
 

       MAS  AKTIVIOS, Z.S. 
        ve spolupráci s Městem Přeštice       

    

   VÁS ZVE NA SEMINÁŘ 
 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
PROCES TVORBY A VYDÁVÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÝCH 

VYHLÁŠEK OBCÍ – POŽÁRNÍ ŘÁDY 
 

ve čtvrtek  6.12.2018  od 9,00 hod 

v zasedací místnosti MěÚ Přeštice, Husova 465 ( žlutý dům) Přeštice 
                          

SEMINÁŘ JE URČEN:  
• Starostům a zastupitelům obcí  
 

PROGRAM:  

Zasedání zastupitelstva obce  

• Prameny právní úpravy 

• Zastupitelstvo obce 

• Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
• Podstatné náležitostí zápisu ze zasedání zastupitelstva obce 

• Průběh a výsledek hlasování 
• Námitky člena zastupitelstva obce proti zápisu ze zasedání zastupitelstva obce 

• Usnesení zastupitelstva obce 

• Nejčastější nedostatky při přijímání usnesení      

 Proces tvorby a vydávání obecně závazných vyhlášek obcí - požární řády 

• Zákonné zmocnění pro vydání požárních řádů 

• Povinnosti obce v návaznosti na ustanovení § 29 zákona o požární ochraně 

• Oblasti úpravy v požárních řádech 

• K závaznosti nařízení vlády pro tvorbu požárního řádu 

• Přehled častých pochybení při tvorbě požárních řádů 

        

LEKTOR:  JUDr. Olga Petríková, LL.M. 
vedoucí oddělení dozoru Plzeň, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, Ministerstvo vnitra ČR   
                                
V případě zájmu bude obcím ihned po skončení semináře poskytnuta metodická pomoc při přípravě 
návrhů OZV – váš zájem uveďte v přihlášce, kterou zašlete na : info@mas-aktivios.cz  

nebo volejte Ing. Hanu Bouchnerovou, telefon -  728 168 248.  
Cena školení je 350,-Kč, občerstvení a materiály zajištěny.  

mailto:info@mas-aktivios.cz

